
Oznaczenie sprawy: WGK.271.01.02.2012

Redakcja numerycznej mapy zasadniczej miasta Kalisza prowadzonej w 
systemie Geo-Info 6 Mapa oraz zeskanowanie i skalibrowanie istniejącej w 

MODGIK analogowej mapy zasadniczej w układzie 2000 strefa 6
 w podziale na dwa zadania

Numer ogłoszenia w BZP: 234091 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 06.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 205299 - 2012r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Redakcja numerycznej mapy zasadniczej 
miasta  Kalisza  prowadzonej  w  systemie  Geo-Info  6  Mapa  oraz  zeskanowanie  i  skalibrowanie 
istniejącej w MODGIK analogowej mapy zasadniczej w układzie 2000 strefa 6 w podziale na dwa 
zadania.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem opracowania jest redakcja zasadniczej 
mapy  numerycznej  na  obszarze  Miasta  Kalisza  tj.  6937  ha  w  skali  1:500,  skanowanie  442 
analogowych arkuszy mapy zasadniczej w układzie 1965 oraz skalibrowanie ich w układzie 2000 
strefa  6  wraz  ze  sporządzeniem  raportów  z  transformacji  w  podziale  na  dwa  zadania.  2) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 71.35.41.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie



Oznaczenie sprawy: WGK.271.01.02.2012

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie nr 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Pracownia  Geodezyjna  GEO-BIT Piotr  Kubiak,  ul.  Etruska  7,  62-800  Kalisz,  kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66611,74 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 69864,00

• Oferta z najniższą ceną: 69864,00 / Oferta z najwyższą ceną: 69864,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie nr 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Geodezja  Zakład  Usług  Ryszard  Pruchnik,  ul.  Bolesława  Pobożnego  9,  62-800  Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71324,26 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 98000,00

• Oferta z najniższą ceną: 98000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98000,00

• Waluta: PLN.


